
Orario corse andata

A 4 4 A 4 4 A 4 2 A 4 3 km Fermata Comune A 4 4 A 4 4 A 4 2 A 4 3

6:10 8.10 0,000 Polia Menniti Polia 16.05 18.05

6:15 8.15 2,000 Polia Tre Croci Polia 16.00 18.00

6:20 8.20 4,000 Contrada Lia Polia 15.55 17.55

6:25 8.25 6,000 Contrada Maiodi Polia 15.52 17.52

6:30 8.30 8,000 Contrada Cenadi Polia 15.47 17.47

6:32 8.32 8,500 Contrada Aloisi Polia 15.45 17.45

6:35 8.35 9,700 Contrada Dorinchi Polia 15.43 17.43

6:38 8.38 10,500 Contrada Vattiati Polia 15.42 17.42

6:40 8.40 11,500 Contrada Nucarelli Polia 15.40 17.40

6:50 8.50 8:27 13:30 17,000 Filadelfia Filadelfia 15.25 17.25 12:53 8:13

7:10 9.10 8:37 13:35 20,500 Bivio Serrao Filadelfia 15.17 17.17 12:45 8:08

7:12 9.12 8:39 13:37 21,700 Bivio Francavilla Francavilla Angitola 15.15 17.15 12:43 8:06

7:18 9.18 8:45 13:40 23,200 Francavilla Francavilla Angitola 15.09 17.09 12:28 8:03

7:22 9.22 8:49 13:43 21,700 Bivio Francavilla Francavilla Angitola 15.05 17.05 12:23 8:00

7:32 9.32 8:59 13:53 29,100 Bivio Angitola #24 Francavilla Angitola 14.53 16.53 12:11 7:50

7:35 9.35 9:02 13:58 30,000 Stazione FS di Francavilla Francavilla Angitola 14.50 16.50 12:08 7:47

7:38 9.38 9:07 29,100 Bivio Angitola Francavilla Angitola 14.47 16.47 12:05

37,100 Spiaggia Torre Mezza Praia Francavilla Angitola

7:38 9.38 9:07 29,100 Bivio Angitola Francavilla Angitola 14.47 16.47 12:05

7:43 9.43 9:12 32,900 Marinella (Nautico) Pizzo Calabro 14.42 16.42 12:00

7:45 9.45 9:19 35,700 Pizzo Calabro San Francesco Pizzo Calabro 14.35 16.35 11:53

8:00 10.00 9:40 49,600 Vibo Valentia Terminal bus Vibo Valentia 14.15 16.15 11:30

F S F S F S F S

da L a G da L a G

↓ ↑

Orario corse ritorno

AUTOLINEA N. 326 Itinerario A : Polia - Filadelfia - Vibo Valentia, con diram. per Francavilla Angitola, Stazione FS Francavilla Angitola, Torremezza Praia e deviazioni via A-3 

dallo svincolo di Pizzo allo svincolo di S. Onofrio

Società Consortile a r.l. - Trasporti Regionali Calabresi

GENCO




